
Q 

pppspc 
Vysočino 

e agogic o-psyc O ogic a pora na a pecia nep agogic é centrum ysoČtna 
třída Leionářu 1468/36,5860! Jihlava, ič: 70832510 

Smlouva o výpujčce Č. 15/2023 
uzavřená podle * 2193 a násl. zákona č. 89 2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva") 

Čl. 1 
Smluvní strany 

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Vysočina 
se sídlem: třída Legionářu 1468 36, 58601 Jihlava 
ičo: 70832510 
zastoupená: PhDr.Věra Trávníková, ředitelka 
(dále jen "pujčiteľ') 

Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6 
se sídlem: Komenského 6, 591 01 Zďár nad Sázavou 3 
ičo: 488 95 229 
zastoupená: Mgr. Bohumila Počtová, ředitelka 

(dále jen "vypujčitel", společně též „smluvní strany") 

čl.2 
Předmět smlouvy 

1) Půjčitel touto smlouvou přenechává bezúplatně do užívání vypujčiteli movité věci, jejichž seznam a 
hodnota je uvedena v příloze, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dáte jen „předmět 
výpůjčky"). 

2) Půjčitel prohlašuje, že předmět výpujčky je ve stavu způsobilém k řádnému užívání a nemá žádných 
právních vad ani vad, které by zpusobovaly nemožnost jeho obvyklého užívání. 

3) Vypůjčitel prohlašuje, že je mu stav předmětu výpujčky znám. 

ČI.3 
Účel smlouvy 

Předmět ' ůjčkyje určen pro vzdělávání žáka: 

(na základě doporučení PPP a SPC Vysočina, pracoviště Žďár nad Sázavou). 

r Telefon: 734 696 157, e-mail: pomuckypppaspcvysocina.c ra vysocinu 
www.pppaspcvysocina.cz 



.9 
pppspc 

Vysočino 

e agogic o-psyc o ogic a pora na a pecia lic p agogic centrum ysocnia 

třída Legionáfu 1468 36, 586 OJ Jihlava ič: 70832510 

Čl.4 
Doba výpůjčky 

Doba výpujčky se stanoví od data podpisu do 31. 8. 2028. 

Či.s 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1) Vypujčitel je povinen užívat předmět výpůjčky řádně, v souladu s touto smlouvou a v souladu 
s technickými podmínkami a pracovními postupy potřebnými pro užívání, se kterými byl při převzetí 
předmětu výpůjčky řádně seznámen. 

2) Vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky výhradně k plnění účelu této smlouvy. Jiné užití 
předmětu výpůjčky je možné pouze s předchozím písemným souhlasem půjčitele. 

3) Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat k užívání jiné osobě. 
4) Vypůjčitel je povinen převzít a vrátit předmět výpůjčky v detašovaném pracovišti PPP a SPC 

Vysočina - Veselská 35, Žďár nad Sázavou. Nebezpečí škody na předmětu výpůjčky přechází na 
vypujčitele okamžikem podpisu této smlouvy. 

5) Vypujčitel je povinen do 30. 4. daného školního roku oznámit půjčiteli, zda bude mít zájem o 
uzavření smlouvy o výpůjčce předmětu výpůjčky na další školní rok. 

6) Vypujčitel má právo předmět výpůjčky nerušeně užívat po celou dobu výpůjčky. Odpadne-li však 
účel této smlouvy před uplynutím doby výpůjčky, zavazuje se předmět výpůjčky bez zbytečného 
odkladu vrátit pujčiteli. 

7) Vypujčitel má právo vrátit předmět výpůjčky předčasně. 
8) Vypůjčitel se zavazuje předmět výpujčky chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením. Za škodu, 

která na předmětu výpujčky vznikne následkem poškození, ztráty nebo zničení, odpovídá vypůjčitel 
a zavazuje se vzniklou škodu pujčiteli uhradit. 

9) Vypůjčitel se zavazuje odstranit veškeré vady, které se na předmětu výpůjčky během doby výpůjčky 
vyskytnou. 

10) Pujčitel je povinen seznámit vypujčitele s technickými podmínkami a pracovními postupy 
potřebnými pro užívání předmětu výpujčky. 

11) Pujčítelje povinen poskytnout nezbytnou součinnost při předání a vrácení předmětu výpujčky. 
12) Pujčitel se nemůže domáhat předčasného vrácení předmětu výpůjčky; to neplatí, užije-li vypujčitel 

předmět výpůjčky v rozporu s touto smlouvou. V takovém případě je vypujčitel povinen 
bezodkladně, nejdéle do 5-ti pracovních dnu po obdržení písemné výzvy, vrátit předmět výpujčky 
pujčiteli. 

Čl.6 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotoveni. 

r Telefon: 734 696 157, e-mail: pomuckypppaspcvysocina.c roj vysocrno 
www.pppaspcvysocina.cz 



•19. 

pppspc 
Vysočinu 

e agogic o-psyc o ogw a pora na a pecia ne p gogic e centrum ysočina 

třída Legionářů 1468 36 58601 Jihlava ič: 70832510 

2) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

3) Kontaktními osobami pro účely této smlouvy jsou: 
Bohuslava Prušová, tel.: 734 696 157, e-mail: pomucky pppaspcvysocina.cz (za půjčitele), 
Mgr. Bohumila Počtová, ředitel, tel.: 566 591 423, 605 951 499, e-mail: bpoctova(ä33zszdar.cz 
(za vypůjčitele). 

4) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha obsahující specifikací předmětu výpůjčky. 
5) Podpisem této smlouvy vypůjčitel potvrzuje převzetí předmětu výpůjčky. 
6) Vrácením předmětu výpůjčky půjčiteli tato smlouva pozbývá platnost; o vrácení předmětu výpujčky 

bude sepsán protokol. 
7) Vypůjčitel souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů v informačním systému 

veřejné správy - Registru smluv. 
8) Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89 2012 Sb., občanský zákoník. 
9) Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena na 

základě jejich svobodné vule, nikoli vtísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Jihlavě 

v Digitálně podepsal PhDr. Vera 
' Datum: 2023.12.13 T rávn i Kova 08:50:44 +01,00, 

IA g r. 
Digitálně podepsal 

Bohu ni Ii a Mgr. Bohumila 
Datum: 2023.12.11 

‚ 12:2213 +0100 

Poctova 

PhDr.Včra Trávníková, ředitelka Mgr. Bohumila Počtová, ředitelka 

r Telefon: 734 696 157, e-mail: pomuckyi pppaspcvysocina.c rajvysocrnu 
www.pppaspcvysocina.cz 



ZŠ Žďár nad Sázavou, Komnskétů6t; 

příloha ke smlouvě o výpujČce Č. 15/2023 

inventární číslo nové t název ks částka/ks částka celkem 
UP 104 PRE0002222 DiPo karty- vyjmenovaná slova 1 850,00 KČ 850,00 KČ 
028/22 0DHM0001645 RQL-poloh.pracovniplocha s odkl. košem 1 5148,00 Kč 5148,00 KČ 
028/80/1 D0HM000170311 RQL-speciálni pracovní plocha - dělená (žiuté,5- Červená) 1 4309,40 KČ 4309,40 KČ 
028/99/2 DDHM0001721/2 RQL-speciálni pracovní plocha - dělená (žluté) I 4644,30 KČ 4644,30 KČ 
028/102 00HM0001724 RQL-speciální pracovní plocha - dělená (žlutá) 1 4545,30 KČ 4 545,30 KČ 
028/58/1 0DHM0001683/1 RQL-poloh.pracovnl plocha (žlutá) _1_ 4258,00 KČ 4258,00 KČ 
022/61 DHM00073 

PRE/0001159 
TOBI MADITA 2 komplet. výbava + př.stoleČek I 50338,00 KČ 25 158,00 KČ 

KUP 902/9 Opěrka hlavy + úprava pásků I 2500,00 KČ 2 500,00 KČ 
18 846,50 KČ 028/66 DDHM0001691 reh.kočár BEN 4 Xcountry zelený(abd.klin,op hlavy pás,košik)+fusak 1 18 846,50 KČ 

159/A PRE0002132 klín abdukční (k reh.koč.BEN 4Xc.-028/66) 1 745,00 KČ 745,00 KČ 
160/A PRE0002133 opěrka hlavy (k reh.koČ.BEN 4 Xc.-028/66) I 1 786,00 KČ 1 786,00 Kč 
161/A PRE0002134 pás fIxaČní 4-bod.(k reh.koč.BEN 4 Xc 028/66) I 890,00 KČ 890,00 Kč 
UP 823/1 PRE0002873/1 Barevné operace-hra s čísly 1 1 225,00 KČ 1 225,00 KČ 
UP 95 PRE0002214 abakus 1 1 065,00 KČ 1 065,00 KČ 
028/173/1 D0HM0001772/1 Apple IPED RETINA Wl-Fl 32GB black + obal Schuperschell 1 17 242,50 KČ 17242,50 KČ 
022/46 DHM000S9 Otto Bock KIMBA 2 - terapeut. židle s přísl. -oranžová + terapeutický stolek 1 47 922,50 KČ 1,00 KČ 
UP 206/2 0DHM0001666/2 stavebnice Jennifer 

(4 ks- l žiněnka,1 pulkruh, 2 U-dily,) 1 6465,00 Kč 6465,00 KČ _____________ 

UP 205/1 
______________ 

PRE0001665/1 stavebnice Ariane - pouze žíněnka 1 _______________ _______________ 

Celkem ______________ ______________________________________________________________ 18 _______________ 99 679,00 Kč 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle 69a zákona Č. 499/2004 Sb. 

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údaju v dokumentu a jejich soulad 5 právními předpisy 

Jméno a formát souboru: 15-23 přIloha.xls 

Otisk souboru: 3982d22a533b8474250b7e99d44b04d2999ab532049927e2b7c08403287e9396 

Použitý algoritmus: SHA-256 SBB 160329.0 

Pořadové Číslo ověřeni: F572192E.4EF9-46A1-A055-459A9F04615E 

Podpisový certifikát: Neobsahuje certifikát 

Klič na zabezpečeném úložišti: 

Sériové číslo: 

Jméno certifikátu: 

Platnost certifikátu 

Datum a čas validace certifikátu. 

Vydavatel certifikátu 

Obsahuje časové razítko: Neobsahuje certifikát 

Datum časového razítka: 

Sériové číslo čas. razítka: 

Vydavatel časového razitka: 

Subjekt, který změnu datového formátu dokumentu provedl: 

Základní škola Komenského 6, Ždár nad Sázavou ‚ Ždár nad Sázavou 

Datum změny datového formátu a vyhotoveni ověřovací doložky: 

31.08.2023 

Jméno, příjmení a podpis osoby, která změnu datového formátu dokumentu provedla: 

Libuše Pokorná 


